

RESCUE DIVE GEAR			Vendor:	RESCUE GEAR	
Tabulation ~ RFB #15111			Contact:	T.C. RYAN	
All prices shall include any and all delivery fees, including but not limited to freight, fuel surcharge, and environmental fees			Email:	TC@RESCUEGEAR.COM	
			Phone:	(512) 818-4503	
			City/State:	AUSTIN/TEXAS	
				UNIT	EXTENDED
ITEM	DESCRIPTION	QTY	UOM	PRICE	PRICE
ONE TIME PURCHASE					
1	Full Face Dive Mask	4	EA	\$ 594.30	\$ 2,377.20
2	Earphone/microphone Assembly	8	EA	\$ 449.10	\$ 3,592.80
3	Transciever	12	EA	\$ 1,048.50	\$ 12,582.00
4	Bouyancy Compensator	4	EA	\$ 347.20	\$ 1,388.80
5	Scuba Diving Gauge Console	8	EA	\$ 158.10	\$ 1,264.80
6	Back Mount Compass	8	EA	\$ 65.00	\$ 520.00
7	Dry Suit Package	8	EA	\$ 1,700.00	\$ 13,600.00
8	Hazardous Environment Dry Dive Suit Package	3	EA	\$ 1,800.00	\$ 5,400.00
9	Silk Screen Set Up Fee	1	EA	\$ 125.00	\$ 125.00
10	Silk Screen Marking (for items #7 & 8)	11	EA	\$ 10.00	\$ 110.00
11	Pony Tank	4	EA	\$ 210.80	\$ 843.20
12	Pony Tank holder	4	EA	\$ 59.89	\$ 239.56
13	Guardian Rail System with Light	16	EA	\$ 252.24	\$ 4,035.84
14	Scuba tanks	8	EA	\$ 159.00	\$ 1,272.00
TOTAL ONE TIME PURCHASE					\$ 47,351.20
ANNUAL PURCHASES					
16	Weight Belts	4	EA	\$ 11.96	\$ 47.84
17	Gear Bags	4	EA	\$ 29.99	\$ 119.96
18	Wet Suits	4	EA	\$ 260.36	\$ 1,041.44
19	Fins	4	EA	\$ 127.20	\$ 508.80
20	Booties	4	EA	\$ 54.40	\$ 217.60
21	Gloves	4	EA	\$ 44.00	\$ 176.00
22	Hoods	4	EA	\$ 39.99	\$ 159.96
23	Dive Knife	4	EA	\$ 68.00	\$ 272.00
24	LED Rescue Light	4	EA	\$ 58.76	\$ 235.04
25	Full Face Dive Mask	1	EA	\$ 594.30	\$ 594.30
26	Earphone/microphone Assembly	1	EA	\$ 449.10	\$ 449.10
27	Transciever	1	EA	\$ 1,048.50	\$ 1,048.50
28	BCD	1	EA	\$ 347.20	\$ 347.20
29	Regulators	1	EA	\$ 405.00	\$ 405.00
30	Guages	1	EA	\$ 158.10	\$ 158.10
31	Compass	1	EA	\$ 65.00	\$ 65.00
32	3lb Lead Weight	12	EA	\$ 10.20	\$ 122.40
33	Scuba Tanks	1	EA	\$ 159.00	\$ 159.00
34	Guardian Mask Maintenance Kits	17	EA	\$ 58.65	\$ 997.05
35	AGA Mask Maintenance Kits	6	EA	\$ 249.57	\$ 1,497.42
36	Percentage Discount for Items Not Specified	1	%	\$ 1.00	\$ 1,000.00
TOTAL ANNUAL PURCHASE					\$ 9,621.71

ATTACHMENT "A"